
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Memorial Galvagno Clemente - Gara a terne BCD-CCC e inf, senza
vincolo- 2° girone lim 16 form. -

21/09/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. G.B. GRANDA NORD 0172751750
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

16 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

GRANDA NORD - via pricipessa mafalda,2 Num civico  (Racconigi) 21/09/2023 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mauro Giordano
Pasqualino Iacolino
Adriano Ambrogio

VCN001010 - A.S.D. G.B.
GRANDA NORD F.n°:5

 707025
707024
303532

1

Maurizio Perlo
Fabrizio Mellano
Giovanni Bertola

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:8

 439575
747380
807340

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giorgio Rainero
Claudio Dellapiana
Cesare Ferro

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:13

 450990
362693
879216

3

Donato Lanfranco
Daniele Lanfranco
Massimo Baldi

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:16

 398208
398207
309279

4

Giuseppe Lerda
Sergio Bottero
Angelo Ariaudo

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:14

 400162
325665
306468

5

Steven Lafore' bresciani
Orlando Bresciani
Giacomo De Rossi

VCN000856 - A.S.D. G.B. VITA
NOVA F.n°:12

 794040
745596
858077

6

Arturo Bergese
Giorgio Gastaldi
Antonello Bruno

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE
F.n°:17

 316146
826425
818939

7

Roberto Barale
Matteo Barale
Davide Lafore'

VCN001010 - A.S.D. G.B.
GRANDA NORD F.n°:11

 818855
862856
793185

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: GRANDA NORD - via pricipessa mafalda,2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Mondino(CN00) 3355295353

nil
nil
nil
nil
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Gara Data Gara

Memorial Galvagno Clemente - Gara a terne BCD-CCC e inf, senza
vincolo- 2° girone lim 16 form. -

21/09/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. G.B. GRANDA NORD 0172751750
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

16 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

GRANDA NORD - via pricipessa mafalda,2 Num civico  (Racconigi) 21/09/2023 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marco Perrone
Gianni Zappino
Giacomo Mana

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:9

 439960
737846
406858

1

Claudio Introini
Corrado Salusso
Claudio Ambrassa

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:18

 395989
462085
792218

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Renato Mana
Matteo Torta
Maria Carmela Romano

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:7

 406871
831607
456598

3

Stefano Brizio
Giuseppe Monetti
Piero Tavella

VCN001010 - A.S.D. G.B.
GRANDA NORD F.n°:2

 327618
738125
476818

4

Renato Manissero
Giovanni Bosco
Gualtiero Ricca

VCN001010 - A.S.D. G.B.
GRANDA NORD F.n°:10

 408030
325104
453542

5

Livio Pecchenino
Massimiliano Mana
Elio Oreglia

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:3

 437371
406866
430357

6

Antonio Becchis
Domenico Gencarelli
Diego Busi

VCN001046 - A.S.D.
BOCCIOFILA CARAMAGNESE
VECCHIO MULINO F.n°:6

 313643
385453
329773

7

Mario Cavigliasso
Francesco Cravero
Roberto Barale

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:15

 341034
352879
310355

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: GRANDA NORD - via pricipessa mafalda,2 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Mondino(CN00) 3355295353

nil
nil
nil
nil
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